propuestas como adjudicatarias: La indicada en la cláusula 14.2 

Póliza de Responsabilidad Civil: El adjudicatario queda obligado a suscribir con una compañía 

solvente una póliza de seguros que cubra cualquier responsabilidad civil con un límite mínimo de 

150.000,00 € (CIENTO CINCUENTA MIL EUROS) por siniestro.  

J. Garantía provisional: No procede 

K. Garantía definitiva: 5% del importe de adjudicación IVA no incluido.  

L. Condiciones especiales de ejecución: Si, tal y como se detallan a continuación: 

 En cumplimiento de las normas sociolaborales en el proceso productivo y distribución comercial,